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Nom
CAUSSE
GAMEL
CLOT
JULIEN
JEGARD
CAMPS
MAGANA
RICHARD
CORNET
BEL

ALARY
COUSINIE
CONNAN
BERTRAND
coT

CcoT
CRANSAC
TAURAND
MARAVAL
FEILLENS
COMBES
CALVET
BARNA
GAILLAC
BONIN
THIOU
ORTIZ
MARCINKIEWICZ
BENAZET
BARTHE
BARBUTO
CALVIERE
BEAUMONT
RUIZ-ORTIZ
CALMETTES
BRUNET
GUTKOWSKI
PAILHOUS
MAZENC
ROUSSEAU
ALIAGA
POUTRAIN
RICHARD

13eme éedition
Trail des fOrgerons

DIMANCHE 19 MARS 2017
COURSE NATURE - 14,5 Km

Prénom
Grégory
Sebastien
Simon
Jean-pierre
Rémy
Yohan
Frédéric
Alexis
Charles
Benoit
THIERRY
Fabien
Jean marc
Christophe
Maxime
CHRISTIAN
Mickaél
Eric
Nicolas
Sebastien
Olivier
Christophe
Gregory
Stephan
GUILLAUME
Hubert
Christophe
David
Claude
Simon
Dominique
Laurent
Julien
Nicolas
Philippe
Marc
Michael
Laurent
Christian
Patrick
Philippe
David
Jean-claude

Club

ALBI TRIATHLON
STATUC

INDIVIDUEL

USCA ALBI

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

TEAM ARGON 18
ECOLE FLORENTINOISE D'ATHLETISME
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

US CARMAUX
INDIVIDUEL

S/L EVEIL MENDOIS
STADE TOULOUSAIN ATHLETISME
INDIVIDUEL

SCA LICORNES DE PUYGOUZON
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
PATATRAIL LUCHON
ECLA ALBI

TEAM 81

USC ALBI

TOULOUSE TRIATHLON
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ATSCAF81

ACLA ALBAN
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ASPF GAILLAC
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

TEAM12

USAL LATECOERE
USCA LESCURE ALBI
USCA LESCURE

ECOLE FLORENTINOISE D'ATHLETISME

SAINT-JUERY - TARN

I 298 INSCRITS I
Place/Cat CAT Sexe TEMPS

5 SEM M 00:57:57
6 SEM M 00:58:17
1 ESM M 00:58:35
3 v2M M 00:58:49
4 ViM M 00:59:05
7 SEM M 00:59:43
5 viMm M 01:01:07
1 JUM M 01:03:28
8 SEM M 01:03:41
9 SEM M 01:.04:11
4 v2M M 01:04:15
10 SEM M 01:04:26
5 v2M M 01:04:45
6 VviM M 01:04:46
2 ESM M 01:05:36
7 ViM M 01:05:36
11 SEM M 01:06:04
6 v2M M 01:06:05
8 viMm M 01:06:21
12 SEM M 01:06:35
13 SEM M 01:07:24
14 SEM M 01:07:26
15 SEM M 01:07:35
9 vimMm M 01:07:39
7 v2M M 01:07:49
10 VviM M 01:07:54
11 viMm M 01:08:40
16 SEM M 01:08:48
8 v2M M 01:08:52
17 SEM M 01:09:01
12 viMm M 01:10:01
13 vimMm M 01:10:20
18 SEM M 01:10:43
19 SEM M 01:10:46
20 SEM M 01:10:50
9 v2M M 01:10:57
14 viMm M 01:10:58
15 vimMm M 01:11:.03
10 v2Mm M 01:11:09
16 vim M 01:11:17
11 v2Mm M 01:11:20
17 viMm M 01:11:26
12 v2M M 01:11:34

Dossard

708
759
713
694
723
702
770
579
617
518
789
566
562
539
779
641
592
778
780
737
510
752
625
675
774
585
758
619
635
706
515
659
655
525
573
688
513
784
769
557
531
724
578



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

GAUTHIER
MASSOL
FRAYSSINET
JUNCA
ROUBINET
COSTES
BEAUDA
COLOMSBI
BOLECHALA
THOMAS
PONS
NISSEN
FOISSAC
FILIPEK
CHATEL
RIVIERES
BERGON
HUREAU
NOELL
MAVEL
PAULHE
LIBAROS
SADLER
GARRES
BALARD
GRIMAL
CADILLAC
PONTHUS
DE MAVALEIX
THIBAUT
LIBEYRE
RAYET
FABRE
VEST

LE BASTARD
BRUEL
DELPERN
CHAUMOND
CALLENS
JOULIE
DOUZIECH
LOPES
VIALA
VIALA
CAVAILLIE
GRANGED
TEULAT
CARETTA
MARQUES
GUIRAUD
CADARS
BRACONNIER
MOMBOISSE

VILLEFRANQUE

PUJOL

Benjamin
JOEL
Sebastien
Céliane
David
Guillaume
Jérome
Jean-philippe
Sylvain
Didier
Gregory
Cécile
Olivier
Didier
Hugues
Sebastien
Ginette
David
Laurent
Jerome
Sébastien
Patrick
Alexandre
Morgan
Julien
Brice
Christian
Claire
Sophie
Girou
Philippe
Franck
Alexandre
Eric
Cédric
Sébastien
David
Thibault
Fabien
Jean-claude
Gilles
Thierry
Amandine
Marc
Gerard
Claude
Arnaud
Marc
Gautier
Pascal
Dominique
Julien
Brice
Ludovic
Erwan

INDIVIDUEL
COURIR EN LEVEZOU
ALBI TRIATHLON
INDIVIDUEL

ASPF GAILLAC
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

LO CAPIAL
INDIVIDUEL

US CARMAUX

US CARMAUX
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ALBI TRIATHLON
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ACLA ALBAN
TRACKS ATHLE 32
TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
USCA LESCURE
INDIVIDUEL
TEAM BEAR LAND
USCA LESCURE
ALBI TRIATHLON
INDIVIDUEL

ASPF GAILLAC
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ECOLE FLORENTINOISE
INDIVIDUEL
USCA LESCURE
USCA LESCURE
US CARMAUX

LO CAPIAL
INDIVIDUEL
CONSEIL DEPARTEMENTAL DU TARN (81)
INDIVIDUEL

LO CAPIAL
ASD81
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

21
13
18

19
22
20
21
22
14
23

23
15
24
24

25
26
27
28
25
29
26
30
31
16

27

32
33
17
28
29
30
31
32
18
34
35

33
36
19
37
38

20
21
34
35
36
37

SEM
vV2M
ViM
SEF
ViM
SEM
ViM
ViM
ViM
vV2M
SEM
V1F
ViM
vV2M
SEM
ViM
V2 F
ViM
ViM
ViM
ViM
SEM
ViM
SEM
ViM
ViM
V2 M
V1F
V1F
SEM
ViM
ViM
ViMmM
vV2M
SEM
SEM
SEM
SEM
SEM
vV2M
ViM
ViM
SEF
SEM
ViMmM
vV2M
ViMmM
ViM
ESM
vV2M
V2 M
SEM
SEM
SEM
SEM

EEEEEEEEEEEENEEEEEEEEEEEEETNEEEEEEEEEENEEEENEEEEELEENnEERER

01:11:37
01:11:50
01:11:57
01:12:30
01:12:31
01:12:59
01:13:18
01:13:24
01:13:36
01:13:50
01:14:04
01:14:27
01:14:27
01:14:28
01:14:38
01:15:00
01:15:10
01:15:44
01:15:51
01:15:56
01:15:58
01:16:23
01:16:24
01:16:26
01:16:35
01:16:44
01:16:46
01:16:46
01:17:05
01:17:12
01:17:19
01:17:19
01:17:20
01:17:22
01:17:29
01:17:31
01:17:34
01:17:59
01:18:01
01:18:04
01:18:16
01:18:16
01:18:21
01:18:22
01:18:24
01:18:25
01:18:27
01:18:35
01:18:44
01:18:45
01:18:47
01:18:47
01:18:53
01:19:02
01:19:05

640
794
517
516
523
711
551
577
685
665
677
612
613
765
705
786
621
626
594
698
554
763
639
575
787
783
781
669
684
606
772
537
651
529
753
607
630
797
773
602
735
730
660
661
546
663
586
501
642
664
743
576
751
624
693



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

TARDIEU
CLASTRE
NICE
GRANIER
HUBERT
FAURE
AUE
FASTRE
ISSALY
DUMAS
FERRIERES
REMANDET
IRASTORZA
COUTY
PEIRO
ROUANET
RAMOND
NONE
BOITEL
PETRIGNET
HERAIL
BERGON
CLOITRE
DUBAC
DOMINGOS
MAGNE
MARTIN
SCHNEIDER
BONNAFOUS
GRANIER
USED
DEMARCH]I
ASTRUC
BERNADO
ESPITALIER
TARRISSE
GODFRIAUX
FANTINO
CROS
ROUMEGAS
GALTIER
MAURY
SERRES
DUMAS
CARRIERE
ROUQUETTE
MAURY
FERRAND
HELLEBOIS
SALUDAS
ARSICAUD
ALVES
DUBOIS
ALBOUY
SELME DE MONDIN

Arnaud
Hugues
Daniel
Elian
Didier
Sebastien
Lilian

Jean pierre
Bruno
Mathieu
Laurent
Frangois
Damien
Fred
Jean-pierre
Maxime
Christophe
Thierry
Claude
Jean-pierre
Gregory
Jean-noel
Jerome
Vincent
Thomas
Olivier
Williams
Francois
Christophe
Jean-pierre
Bruno
David

Loic
Sandra
Jean-claude
Emilie
GABRIEL
Stephane
Aude
Benjamin
Fabien
Pascal
Alain
Philippe
Jerome
Thomas
Frederic
Yannick
Sebastien
Denis
Angelique
Daniel
Jérébme
Cédric
Benoit

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ASPF GAILLAC
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
USCA LESCURE
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
VEOLIA

USCA LESCURE
ATHLETIC COACHING CLUB RAMONVILLE
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ALBI TRIATHLON
INDIVIDUEL
ECLA ALBI
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

LES CLOCHE PIEDS
VEOLIA
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ASD81
INDIVIDUEL
ASD81

ASD81

ECLA
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
TEAM 12
INDIVIDUEL
JOGGING CLUB BORDEROUGE
ALBI TRIATHLON
INDIVIDUEL
ALBI TRIATLHON
INDIVIDUEL
ASPF GAILLAC
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ViM
SEM
V2 M
ViM
SEM
SEM
SEM
vV2M
ViM
ViM
ViM
SEM
SEM
ViM
V2 M
SEM
ViM
vV2M
V2 M
V3 M
SEM
ESM
SEM
SEM
CAM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
JUM
V1F
ViM
SEF
ESM
ViM
SEF
SEM
ViM
ViM
V2 M
vV2M
ViMmM
SEM
ViMmM
SEM
SEM
V3 M
SEF
SEM
V2 M
SEM
SEM

EEEENEEEEEEEEEEENEENENEEEEEEEE=EEEEEE=EEEEEEEELEE=ELEEE=E=EEREEREEREER-®

01:19:06
01:19:07
01:19:16
01:19:22
01:19:38
01:19:40
01:19:55
01:19:56
01:20:07
01:20:09
01:20:19
01:20:26
01:20:27
01:20:36
01:20:51
01:20:57
01:21:19
01:21:22
01:21:23
01:21:23
01:21:26
01:21:55
01:21:55
01:22:01
01:22:07
01:22:15
01:22:34
01:22:37
01:22:39
01:22:43
01:22:44
01:22:46
01:22:47
01:22:47
01:22:48
01:22:48
01:22:53
01:23:04
01:23:15
01:23:22
01:23:33
01:23:47
01:23:48
01:23:50
01:23:53
01:23:57
01:24:27
01:24:27
01:24:31
01:24:54
01:24:56
01:25:02
01:25:05
01:25:07
01:25:09

506
657
738
527
542
676
570
668
767
691
631
754
583
568
571
674
792
544
795
538
689
622
536
771
644
714
567
687
707
746
690
744
742
623
653
766
777
658
645
605
793
611
703
524
798
697
522
556
672
628
555
638
503
584
678



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

GAYRAUD
HERNANDEZ
GALIBERT
BALASTEGUI
RATABOUL
BARRAU
AMIRAT
GENSAC
DEMAZURE
JALBY
GASQUET
LODA
MAILLARD
FERNANDEZ
LABAISSE
TRESSENS
PILARD
BONDONNEAU
SucC
MAURIES
JULIEN

DON

PUECH
PRIME
CHAIZE
SERVANTON
ARNAL
POMAREDE
MAZENC
RAYNAL
SABATIE
MASSOL
BATAILLOU
LACROIX
DELPAS
GAYRAUD
TUFFAL
BERSAC
VILLENEUVE
BESSIERE
BOUSCAL
COSTES
MERCADIEL
LACOMBE
VIGNOL
CAPUS
ROUQUETTE
BOUTY

SERY
MENUT
MAGNA
GRANIER
PERRIN
VICTORIN-IMBERT
CALVIERE

Laurent
Laurent
Arnaud
Eric
Isabelle
Philippe
Franck
Mathieu
Camille
Lucille
Jerome
Line
Dominique
Laurent
Mélanie
Thierry
Pascal
Grégory
Didier
Pierre
Stephane
Daniel
Serge
Nicolas
Gilles
Philippe
Thierry
Eric
Catherine
Helene
Jean noel
Cathy
Jean
Beatrice
Jean christophe
Carine
Angelique
Guillaume
Joelle
Sophie
Alain
Fabien
Jerome
Nicolas
Nadine
Leslie
Sebastien
Virginie
Benoit
Morgane
Catherine
Jacques
Julien
Emmanuelle
Karine

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
TOBESPORT
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ACLA ALBAN
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
USCA LESCURE
INDIVIDUEL
ASPF GAILLAC
UAG RUNNING
INDIVIDUEL
LO CAPIAL
INDIVIDUEL

TRAKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32

ASPF GAILLAC
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ECLA ALBI
TEAM12
INDIVIDUEL
FOULEE BEAUZELLOISE
ACLA ALBAN
INDIVIDUEL
ASPF GAILLAC
ASPF GAILLAC
TRACKS ATHLE
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
US CARMAUX
INDIVIDUEL
ATSCAF81
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
TOULOUSE TRIATHLON
INDIVIDUEL
US CARMAUX
ECLA ALBI
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
ECLA ALBI
INDIVIDUEL
ECLA ALBI

58
59
55
30

31
32
56
57

60

33
34

61
35
58
36
37
62
38
39
63
59
64
40
41

42

65

66

60

10

61
67
62

63

64
10
11

65
11
12

ViM
ViM
SEM
vV2M
V2 F
vV2M
V2 M
SEM
SEM
SEF
ViM
V1F
V2 M
vV2M
V1F
ViM
V2 M
SEM
V2 M
vV2M
ViM
vV2M
V2 M
ViM
SEM
ViM
V2 M
vV2M
V2 F
V2 F
V2 M
V1F
ViMmM
V1F
ViM
SEF
V1F
SEM
V2 F
V1F
ViM
SEM
ViM
SEM
V2 F
SEF
SEM
SEF
SEM
SEF
SEF
V3 M
SEM
V1F
SEF

TAHEETNTENENMEEEENNENNENEnEnmEEEELEEEEEEEEENEENnEnEEELEnEEEREER

01:25:14
01:25:14
01:25:14
01:25:16
01:25:26
01:25:43
01:25:43
01:25:45
01:25:50
01:25:50
01:25:55
01:25:56
01:25:56
01:26:07
01:26:08
01:26:20
01:26:23
01:26:24
01:26:24
01:26:33
01:26:38
01:26:41
01:26:41
01:26:47
01:26:57
01:26:58
01:27:04
01:27:10
01:27:19
01:27:27
01:27:34
01:27:42
01:27:49
01:27:53
01:27:53
01:28:01
01:28:05
01:28:14
01:28:15
01:28:26
01:28:39
01:28:46
01:28:51
01:28:54
01:28:55
01:29:00
01:29:18
01:29:23
01:29:25
01:29:36
01:29:42
01:29:44
01:29:46
01:29:47
01:29:47

791
790
649
559
604
637
519
560
670
692
680
589
565
748
581
530
505
727
662
563
717
547
776
679
588
712
616
681
768
725
601
532
646
528
526
512
574
673
682
701
634
618
728
561
695
636
782
654
549
648
615
699
614
709
683



209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

BARRE
SAUNAL
MAGANA

SASIAIN VERGARA

JANSOU
AUBERTOT
ROUSSEAU
BARJOU
REVUE
MANEN
MORTELETTE
CROS
GAUGRY
BOSC

DAVID
RICHARD
LESCOURRET
ROSSIGNOL
TAYAC
CHANTRIAUX
FABAS
MASSOL
CANDELOT
ROBERT
CARCENAC
FAGES
VERGNES
DOMINGOS
MICHAUD
CAMBON
DALIBARD
SANZ
BRENCZ
ARCIPRETE
VERGNES
MARQUIER
CHAMPEVILLE

HOURCASTAGNOU

BASTY
NAVARRO
CENE
ARANEGA
MARC
BEAUMONT
BAIXAS
ALOISIO
MUNOZ
RUIZ
DEJEAN
MALAVELLE
MALAVELLE
ROUMEGOUX
NAVARRO
CASCINO
ROUSSEL

Christophe
Guillaume
Aude
Monica
Aude
Philippe
Karl

Pascal
Nicolas
Vincent
Fabrice
Jean luc
Guilhem
Jacques
Corinne
Corinne
Mariana
Cecile
élodie

Erik

Julien
Laurent
Nancy
Pascal
David
Christel
Thérese
Philippe
Céline
Francois
Christel
Juan-carlos
Ludovic
Christian
Frederic
Anne-Sophie
Alain
Jean-Philippe
Monique
Géraldine
Cyrille
Dominique
Aurelien
Solenne
Gérard
Marie claire
Philippe
André
Jean-Marc
Stephane
Severine
Virginie
Céline
Florence
Bruno

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ALBI TRIATHLON
INDIVIDUEL

ALBI TRIATHLON

ECLA ALBI

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

BLAGNAC SC
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

TRAKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32
INDIVIDUEL

USCA LESCURE
JOGGING CLUB BORDEROUGE
RIVES DU TARN RUNNING
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ECLA ALBI

INDIVIDUEL

US CARMAUX
INDIVIDUEL

USCA LESCURE

USCA LESCURE
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

ECOLE FLORENTINOISE D'ATHLETISME
INDIVIDUEL

LO CAPIAL

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

FOULEE BEAUZELLOISE
INDIVIDUEL

ASPTT TOULOUSE
STADE VILLENEUVE SUR LOT
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

USCA LESCURE
INDIVIDUEL

USCA LESCURERE
USCA LESCURE
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL

LO CAPIAL

INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
INDIVIDUEL
FORMISSIMA
FORMISSIMA
FORMISSIMA

43
66
12
13
14
44
67
68
69
68
70
45
69

10
15
13
14
15
46
70
71
16
47
72
16
11
48
17
49
73
50
71
51
52
18
53
74

17
75
54
72
19
55
18
76
56
57
77
19
20
21
22
58

V2 M
SEM
V1F
V1F
V1F
vV2M
SEM
ViM
ViM
SEM
ViM
vV2M
SEM
V3 M
V2 F
V1F
SEF
SEF
SEF
vV2M
SEM
ViM
SEF
vV2M
ViM
V1F
V2 F
vV2M
SEF
vV2M
ViM
vV2M
SEM
vV2M
V2 M
SEF
V2 M
ViM
V3 F
V1F
ViM
vV2M
SEM
SEF
V2 M
V1F
ViMmM
vV2M
V2 M
ViM
V1F
V1F
V1F
V1F
V2 M

ET T T mEEEELENENEEENTNEENEEEEEENE N MEENEEE N mEEEEEEEELE R

01:29:57
01:29:58
01:30:02
01:30:02
01:30:03
01:30:03
01:30:04
01:30:13
01:30:42
01:30:45
01:30:45
01:30:46
01:30:58
01:30:58
01:31:03
01:31:08
01:31:11
01:31:11
01:31:16
01:31:18
01:31:22
01:31:58
01:32:24
01:32:46
01:33:13
01:33:38
01:33:49
01:33:51
01:34:18
01:34:30
01:34:32
01:34:35
01:34:48
01:34:48
01:34:48
01:34:50
01:34:56
01:35:16
01:35:34
01:35:59
01:36:07
01:36:10
01:36:20
01:36:27
01:37:09
01:37:44
01:37:47
01:38:12
01:38:21
01:38:51
01:38:51
01:38:51
01:38:51
01:38:51
01:38:52

572
710
747
750
745
647
582
629
596
610
609
716
587
514
729
580
504
502
534
715
591
740
731
785
757
761
564
643
569
788
521
666
756
762
755
595
533
507
732
548
796
726
540
656
632
650
535
620
667
599
598
652
600
733
696



264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

MAZET
SERY

SANS
FONTAGNOL
RAPOSO
SAINCRY
BAUTISTA
CARAYON
PEZET

BALAT

ASTIE
POUSTHOMIS
JAUNET-HOCHART
MALBREIL
CLASSE

EL BERMIL
MASCARAS
TIGNERES
CASSAUGRAND
PUJOL

POLCHI

SAVIT
MALABRE
COTTO
REBOANI
SFILIGOI
CAMBEFORT
FIORITTI
RIBERA
SANCHEZ

LODA

GHARBI FABRIES
AUJARD-CATOT
CENTELLES
BILLOTTET

Laurent
Olivier
Didier
Hervé
Maria
Nelly
Marjorie
Corinne
Florent
Marjorie
Elodie
Elisabeth
Michelle
Lydie
Celine
Saloua
Elise
Christine
Marie-Claude
Jean-Claude
Jean-francois
Matthieu
Pascal
Serge
Christine
Pascale
Julien
Laurent
Kevin
Thierry
Stéphane
Veronique
Christophe
Patrick
Robert

INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

CA BALMA

USCA LECURE

ASD81

ECLA

INDIVIDUEL

USCA LESCURE

RIVES DU TARN RUNNING

RIVES DU TARN RUNNING

USCA LESCURE
COURIR-FONSEGRIVES
TOULOUSE TRIATHLON
INDIVIDUEL

TRAKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32
TRAKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32
TRAKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32
INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

BLAGNAC SC

ECLA

LES AMIS DU PIOCH

LICORNE DE PUYGOUZON
MAC'ADAM COLOMIERS

TRAKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32
INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

INDIVIDUEL

NFRP R WONWNRPRWNRRPRBAN

2
0

ViM
SEM
ViM
vV2M
V2 F
V1F
SEF
V2 F
ViM
SEF
SEF
V1F
V2 F
V2 F
V1F
SEF
V2 F
V2 F
V2 F
vV2M
ViM
SEM
ViM
V3 M
V2 F
V2 F
SEM
SEM
SEM
ViM
ViM
V2 F
V2 M
v2M
vVaMm

EEEnEEEEEnnmEEEEEnm ammmmmannmnE nnnnE L

01:39:07
01:39:34
01:39:49
01:40:26
01:40:37
01:41:21
01:41:22
01:42:17
01:42:17
01:43:55
01:43:55
01:48:18
01:48:49
01:49:14
01:49:15
01:50:31
01:50:46
01:50:46
01:51:57
01:53:19
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

749
550
627
722
558
741
608
633
508
545
700
520
671
686
704
719
718
720
736
775
739
593
543
511
509
721
764
552
734
553
590
597
541
760
603



